істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшено суму Договору на 160723,55 грн. (сто
шістдесят тисяч сімсот двадцять три грн. 55 коп.).
2. Викладено пункт 2.1 Договору в наступній
редакції: «2.1. Постачальник передає Споживачу на
умовах цього Договору замовлений Споживачем
обсяг (об’єм) природного газу у період з листопада
2021 року по грудень 2022 року (включно), в
кількості 50,112 тис.куб.метрів (п’ятдесят тисяч сто
дванадцять куб.метрів), у тому числі по місяцях
(далі також – розрахункові періоди) (тис.куб.м.):
Розрахунковий період Замовлений обсяг, тис.куб м
Жовтень 2021 0,0 Листопад 2021 1,22105 Грудень
2021 4,394 Січень 2022 5,897 Лютий 2022 9,0
Березень 2022 7,0 Квітень 2022 3,0 Травень 2022

[...]

загальних обсягів природного газу, замовлених
Споживачем на всі розрахункові періоди протягом
строку дії Договору.» 3. Викласти пункт 4.3.
Договору в наступній редакції: «4.3. Загальна
вартість цього Договору становить 691295,04 грн.,
крім того ПДВ – 138259,01 грн., разом з ПДВ –
829554,05 грн. (вісімсот двадцять дев’ять тисяч
п’ятсот п’ятдесят чотири грн. 05 коп.)».